DEFENSORIA PUBLICA — ESCALA DE PLANTONISTAS - FINAIS DE SEMANA

Dias 27 e 28 de agosto de 2022

Rafaela Banchik Mota Silva — MADEP 0984
Telefone / whatsapp (31) 98308-0240
e-mail: rafaela.banchik@defensoria.mg.def.br

Dias 03 e 04 de setembro de 2022

Jodo Mateus Silva Fagundes Oliveira— MADEP 1010
Telefone / whatsapp (31) 98308-0240
e-mail: joao.fagundes@defensoria.mg.def.br

Dias 10 e 11 de setembro de 2022

Pedro Henrique Fernandes Antunes — MADEP 0973
Telefone / whatsapp (31) 98308-0240
e-mail: pedro.antunes@defensoria.mg.def.br

Dias 17 e 18 de setembro de 2022

Isadora Vieira Amorim Santos — MADEP 0974
Telefone / whatsapp (31) 98308-0240
e-mail: isadora.santos@defensoria.mq.def.br

Dias 24 e 25 de setembro de 2022

Nayara Soares Guerra Mozart — MADEP 0994
Telefone / whatsapp (31) 98308-0240
e-mail: nayara.mozart@defensoria.mg.def.br

Dias 01 e 02 de outubro de 2022

Gabrielle Aguilar de Rezende — MADEP 1022
Telefone / whatsapp (31) 98308-0240
e-mail: gabrielle.rezende@defensoria.mg.def.br

Dias 08 e 09 de outubro de 2022

Ubirajara Chaves de Moura Junior - MADEP 0774
Telefone / whatsapp (31) 98308-0240
e-mail: ubirajara.junior@defensoria.mg.def.br

Dias 15 e 16 de outubro de 2022

Rafaela Banchik Mota Silva— MADEP 0984
Telefone / whatsapp (31) 98308-0240
e-mail: rafaela.banchik@defensoria.mg.def.br
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